
 
СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 26 апреля 2016 года № 205 

 

г. Луганск 
 

О внесении изменений в Порядок ведения Единого государственного 

реестра юридических лиц и предоставления содержащихся в нем 

сведений и документов 

 

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной 

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики», Совет 
Министров Луганской Народной Республики постановляет: 

 

1. Внести в Порядок ведения Единого государственного реестра 
юридических лиц и предоставления содержащихся в нем сведений и 

документов, утвержденный постановлением Совета Министров Луганской 

Народной Республики от 20 января 2015 года № 02-04/15/15 «О Едином 

государственном реестре юридических лиц» (с изменениями, внесенными 
постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики            

от 29 мая 2015 года № 02-04/156/15), следующие изменения:  

 
изложить таблицу приложения №1 в следующей редакции: 

 
 

Код 

территории 

Наименование органа государственной регистрации 

01, 

30 

Алчевское городское управление юстиции Министерства 

юстиции Луганской Народной Республики 

02, 

31 

 

Антрацитовское горрайонное управление юстиции 

Министерства юстиции Луганской Народной Республики 

03, 

32 

Беловодское районное управление юстиции Министерства 
юстиции Луганской Народной Республики 

04, 

33 

Белокуракинское районное управление юстиции Министерства 
юстиции Луганской Народной Республики 



 

 

05, 

34, 

Брянковское городское управление юстиции Министерства 

юстиции Луганской Народной Республики 

06, 

35 

Кировское городское управление юстиции Министерства 
юстиции Луганской Народной Республики 

07, 

36, 

Краснодонское горрайонное управление юстиции 
Министерства юстиции Луганской Народной Республики 

08, 

37 

Краснолучское городское управление юстиции Министерства 

юстиции Луганской Народной Республики 

09, 

38 

Кременское районное управление юстиции Министерства 

юстиции Луганской Народной Республики 

10, 

39 

Лисичанское городское управление юстиции Министерства 

юстиции Луганской Народной Республики 

11, 

40, 

41, 

43, 

44 

Луганское городское управление юстиции Министерства 

юстиции Луганской Народной Республики 

12, 

45 

Лутугинское районное управление юстиции Министерства 

юстиции Луганской Народной Республики 

13, 

46 

Марковское районное управление юстиции Министерства 
юстиции Луганской Народной Республики 

14, 

47 

Меловское районное управление юстиции Министерства 

юстиции Луганской Народной Республики 

15, 

48 

Новоайдарское районное управление юстиции Министерства 

юстиции Луганской Народной Республики 

16, 

49 

Новопсковское районное управление юстиции Министерства 

юстиции Луганской Народной Республики 

17, 

50 

Первомайское городское управление юстиции Министерства 

юстиции Луганской Народной Республики 

18, 

51 

Перевальское районное управление юстиции Министерства 
юстиции Луганской Народной Республики 

19, 

52 

Попаснянское районное управление юстиции Министерства 
юстиции Луганской Народной Республики 

20, 

53 

Ровеньковское городское управление юстиции Министерства 

юстиции Луганской Народной Республики 

21, 

54 

Рубежанское городское управление юстиции Министерства 

юстиции Луганской Народной Республики 

22, 

55 

Сватовское районное управление юстиции Министерства 

юстиции Луганской Народной Республики 

23, 

56 

Свердловское городское управление юстиции Министерства 

юстиции Луганской Народной Республики 

24, 

57 

Северодонецкое городское управление юстиции Министерства 
юстиции Луганской Народной Республики 

25, Славяносербское районное управление юстиции Министерства 



 

 

58 юстиции Луганской Народной Республики 

26, 

59 

Станично-Луганское районное управление юстиции 

Министерства юстиции Луганской Народной Республики 

27, 

60 

Старобельское районное управление юстиции Министерства 

юстиции Луганской Народной Республики 

28, 

61 

Стахановское городское управление юстиции Министерства 
юстиции Луганской Народной Республики 

29, 

62 

Троицкое районное управление юстиции Министерства 

юстиции Луганской Народной Республики 
 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 

 
Председатель Совета Министров 

Луганской Народной Республики       С. Козлов 

 

 
 


